



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015

№ 469

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 29.11.2013 № 1348
"Об утверждении государственной
программы Владимирской области
"Развитие культуры и туризма на 2014-
2020 годы"*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ "О Губернаторе и администрации Владимирской области" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 29.11.2013 № 1348 "Об утверждении государственной программы Владимирской области "Развитие культуры и туризма на 2014 - 2020 годы" следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 постановления слова "проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. В абзаце 22 раздела III "Обобщенная характеристика основных мероприятий Программы, ведомственных целевых программ, подпрограмм Программы" слова "проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

1.2.2. В абзацах 2,3 раздела 3 "Обобщенная характеристика основных мероприятий подпрограммы" подпрограммы "Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры малых городов и сельских поселений Владимирской области" слова "проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

1.2.3. В таблице 2:

а) в разделе "Подпрограмма "Наследие":

- в строке 2 цифры "2014 - 63/9285" заменить цифрами "2014 - 63/92585";

- в строке 3 цифры "2019 - 1424/195000" заменить цифрами "2019 - 1424/19500";

б) в разделе "Подпрограмма "Обеспечение условий реализации Программы" в строке 3 цифры "2018" заменить цифрами "2020";

в) в разделе "Ведомственная целевая программа "Сохранение и развитие культуры Владимирской области" в строке 10 цифры "2017 - 1610" заменить цифрами "2017 - 1600";

г) в разделе "Подпрограмма "Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры малых городов и сельских поселений Владимирской области" в строке 1 слова "проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

1.2.4. В таблице 3:

а) в разделе "Подпрограмма 2 "Искусство" в строках "Ответственный исполнитель Программы: департамент культуры администрации Владимирской области" "Областной бюджет" в графе 12 цифры "04617" заменить цифрами "304617";

б) в разделе "5. Ведомственная целевая программа "Сохранение и развитие культуры Владимирской области" в строках "Ответственный исполнитель ведомственной целевой программы: департамент культуры администрации Владимирской области", "Областной бюджет" в графе 15 цифры "1147991,8" заменить цифрами "1137817,3";

в) в разделе "Подпрограмма 7 "Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры малых городов и сельских поселений Владимирской области" "Основное мероприятие 7.1. Предоставление субсидий на проведение ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях муниципальных учреждений культуры" слова "ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

1.3. В приложении № 3 к постановлению:

1.3.1. В абзаце 2 пункта 10.1 слова "пунктом 4.6" заменить словами "пунктом 3.3".

1.3.2 Пункт 5.2 считать пунктом 10.2.

1.4. В приложении № 4 к постановлению:

1.4.1. В наименовании и пунктах 1, 4.1, 4.4 слова "проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

1.4.2. В пунктах 2,3,4.3 и 11 слова "ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях" заменить словами "мероприятий по укреплению материально-технической базы".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова